
BRF SA ile ilgili bilgi
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.03.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Hakim ortağımız TBQ Foods GmbH'ın dolaylı ana hissedarı BRF SA'nın Brezilya'daki faaliyetlerine ilişkin olarak, şirketin 
genel merkezi tarafından kamuoyu ile paylaşılan resmi açıklaması aşağıdaki gibidir, yatırımcılarımızın dikkatine sunarız:

 Kamuoyuna Açıklama

 

BRF  S.A.  ("BRF" ya da "Şirket") (B3:  BRFS3; NYSE: BRFS), bugün 1. Federal Ceza Mahkemesi Ponta Grossa - PR Yargı 
Organına Federal Polis Departmanı tarafından ibraz edilen polis incelemesi son  raporuna bağlı olarak, yetkililer 
tarafından gerçekleştirilen incelemelerle  ilgili tüm gerçeklerin derinlemesine ve tamamıyla açıklanmasının Şirket 
Yönetiminin yararına olduğunu, hissedarlarına ve genel olarak piyasayı bildirmektedir.

Bu bağlamda Şirket Federal Polisin son raporunda ismi geçen tüm çalışanlara, tüm gerçekler ortaya çıkana kadar önlem 
olarak izin vermeye karar vermiştir.

BRF, gerçeklerin açığa çıkması konusunda iş birliği yapmak adına, incelemelerden sorumlu yetkilerle kapsamlı ve şeffaf 
bir diyalog içindedir. Aynı zamanda, ortaya çıkmış ya da çıkabilecek olan tüm gerçekleri açıklığa kavuşturma amacıyla 
Yasal Denetim Komitesi'ne  bağlı Bağımsız İnceleme Komitesinin yönettiği iç denetimlerle birlikte hareket edecektir.

            

En üst seviyede güvenlik, dürüstlük ve kalite  standartlarını güvence altına almak amacıyla; Şirket, yetkilerle iş birliği 
sürecinin, BRF'nin süreç ve iç yönetimlerinde uyguladığı değişiklik ve gelişimleri güçlendirdiğini ve sağlamlaştırdığının 
bilincindedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


